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Druga powieść z bestsellerowej serii  
o Holgerze Munchu i Mii Krüger!  

Zatrważająca zbrodnia, złowieszcza symbolika  
i intrygujący finał!

Historia o gorliwej pobożności  
i przesądach, za którymi kryją się niecne 

żądze. Młoda dziennikarka mierzy się  
z fanatyzmem religijnym hiszpańskiej 

prowincji połowy XX wieku.

Namalowany z pasją obraz skorumpowanych 
Włoch, przestępczego światka 

 i brudnych interesów Watykanu.  
W tym tkwi moc tej powieści.

Doskonały thriller psychologiczny uznanej 
szwedzkiej pisarki! Jeśli zaczytujecie się  

w kryminałach Camilli Läckberg  
i Pauli Hawkins – to coś dla Was!

Zaginione miasto. Najdzikszy zakątek świata.  
Komu tak naprawdę możesz zaufać,  

jeśli od tego zależy twoje życie?  
Inteligentna powieść napisana z rozmachem.

Detektyw Robert Hunter musi zmierzyć się 
ze swoją przeszłością, żeby przechytrzyć 

najbardziej perfidnego mordercę, z jakim miał 
do czynienia. Thriller dla fanów Milczenia owiec. 

Po wstrząsającym prologu każdy kolejny 
rozdział wciąga czytelnika jak czarna dziura.  

Oto miasto gdzieś na skraju świata.  
Oto droga, na której nie ma litości.

Mistrzowskie połącznie suspensu  
i fascynującej fabuły! Trudne relacje ojca  

z synem i dawno pogrzebane mroczne 
tajemnice prowadzą do nieoczekiwanego 

finału…

Wynosząc kryminał do poziomu tragedii 
greckiej, autorka dowodzi wyczucia szczegółu, 

zrozumienia relacji międzyludzkich  
i umiejętności podsuwania fałszywych tropów. 

WYDAWNICTWO SONIA DRAGA
POLECA NAJLEPSZE THRILLERY

www.soniadraga.pl  tel. 32 782 64 77www.fb.com/WydawnictwoSoniaDraga
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  Blaski i cienie nagrody nobla
Nagrody, nagrody i po nagrodach. Początek roku to zwykle czas 
podsumowań i dyskusji, między innymi o trafności ubiegłorocz-
nych nagród literackich. Na rodzimym podwórku pojawiło się kilka 
kontrowersji, żadna nie przebiła jednak wyboru Boba Dylana przez 
Komitet Noblowski. Niektórzy komentatorzy i czytelnicy ucieszy-
li się z nowego otwarcia, inni krytykowali nagradzanie literackim 
Noblem piosenkarza, byli też tacy, którzy stwierdzili, że to nudna 
decyzja podstarzałych hipisów. Mimo wszystko warto pochylić się 
nad tym i poprzednimi wyborami Akademii Szwedzkiej. Mowa o nagrodzie, której właści-
wie nikt nie lubi, a jednak laureaci zawsze wzbudzają globalne zainteresowanie – pisze To-
masz Gardziński  15-19

  Miłosne manewry historii 
Moi bohaterowie decyzje podejmują pod wpływem pewnych koniecz-
ności, gdy życie przeciąga ich przez swoje pokrętne zakamarki. Są to 
w pewnym sensie wybory wymuszone.W założeniu mają być prak-
tyczne, stają się jednak tragiczne w skutkach, a przy okazji niszczą 
ich samych. Proszę zwrócić uwagę na ewolucję Marii, która z sen-
tymentalnej, trochę naiwnej dziewczyny z dobrego domu, zmienia 
się stopniowo w cyniczną, pozbawioną skrupułów kobietę. Ale czy 
można ją za to całkowicie potępić? Ostatecznie płaci za swoje kom-
promisy wysoką cenę, ale takie to były czasy – z Jolantą Cywińską 
o jej najnowszej książce „Trzy kroki od miłości, dwa kroki od śmier-
ci” rozmawia Ewa Tenderenda-Ożóg  23

  Bogactwo i ciągłość wiedeńskiej kolekcji
Książka pokazuje bardzo ważne dla dziejów sztuki i ciekawe dla 
dziejów kolekcjonerstwa zespoły malarstwa w Kunsthistorisches 
Museum, a przy tym jest nieco inna niż poprzednie tomy z serii 
„Arcydzieła Malarstwa”. Wynika to może z faktu, że Muzeum Hi-
storii Sztuki w Wiedniu jest instytucją niepowtarzalną w Europie 
i na świecie. Na naszym kontynencie nie ma porównania z innymi 
zbiorami, ponieważ w wiedeńskim muzeum zachowana jest trwa-
łość kolekcjonerska licząca ponad 400 lat – o swojej książce „Mu-
zeum Historii Sztuki w Wiedniu” opowiada prof. Dorota Folga-
Januszewska  25
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  książki miesiąca
„Portret młodej wenecjanki” Jerzego Pilcha 
i „Stanisław Grzesiuk. Król życia” Bartosza 
Janiszewskiego  28
„Rzeczy do nazwania” oraz „Upały, mango 
i ropa naftowa” Wojciecha Ganczarka  29
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